

ProTreatment Albertslund ApS

Stationsporten 9, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 25 08 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Albertslund ApS Stationsporten 9 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 25 08 91 Stiftet: 30. maj 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benno Thers Gøttsche Thomas Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Protreatment Holding ApS CVR-nr. 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819.605 kr. mod 2.040.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065.379 kr. mod 1.151.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.819.605	2.040.767
1 Personaleomkostninger	-515.574	-474.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.089	-145.924
Andre driftsomkostninger	-13.526	0
Driftsresultat	1.288.416	1.419.880
Andre finansielle indtægter	78.364	59.618
Øvrige finansielle omkostninger	-613	-2.612
Resultat før skat	1.366.167	1.476.886
2 Skat af årets resultat	-300.788	-324.908
Årets resultat	1.065.379	1.151.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	1.150.000
Overføres til overført resultat	15.379	1.978
Disponeret i alt	1.065.379	1.151.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.089
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.975.650	2.392.515
6	Deposita	86.221	86.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.061.871	2.478.736
	Anlægsaktiver i alt	3.061.871	2.480.825
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.147	486.197
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.568	0
	Udskudte skatteaktiver	5.483	6.851
	Tilgodehavender i alt	490.198	493.048
	Likvide beholdninger	459.630	737.177
	Omsætningsaktiver i alt	949.828	1.230.225
	Aktiver i alt	4.011.699	3.711.050

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.782	7.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	1.150.000
Egenkapital i alt	<u>1.152.782</u>	<u>1.237.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.285	382.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.819.023	1.372.434
Selskabsskat	299.420	354.574
Anden gæld	374.189	363.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.917</u>	<u>2.473.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.917</u>	<u>2.473.647</u>
Passiver i alt	<u>4.011.699</u>	<u>3.711.050</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.403	1.150.000	1.237.403
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.379	1.050.000	1.065.379
	80.000	22.782	1.050.000	1.152.782

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	357.665	313.221
Pensioner	78.340	71.566
Andre omkostninger til social sikring	5.559	6.258
Personalemkostninger i øvrigt	74.010	83.918
	<u>515.574</u>	<u>474.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	299.420	354.574
Årets regulering af udskudt skat	1.368	-29.666
	<u>300.788</u>	<u>324.908</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.700.000	-3.557.643
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-142.357</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.700.000</u>	<u>-3.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	411.387	411.387
Kostpris 31. december 2023	411.387	411.387
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-409.298	-405.731
Årets afskrivninger	-2.089	-3.567
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-411.387	-409.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.089
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.392.515	1.697.896
Tilgang i årets løb	613.785	762.699
Afgang i årets løb	-30.650	-68.080
Kostpris 31. december 2023	2.975.650	2.392.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.975.650	2.392.515
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Protreatment Albertslund Kanalgade ApS	2.975.650	2.392.515
	2.975.650	2.392.515
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	86.221	86.221
Kostpris 31. december 2023	86.221	86.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	86.221	86.221
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selakbet har stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse.		
Virksomhedspantet dækker tillige følgende selskabers bankgæld:		
- Protreatment Albertslund Kanalgade ApS		
- Virkfys Holding ApS		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhespantet omfatter følgende aktiver i Protreatment Albertslunde ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden heraf t.kr 175.

Selskabet har derudover indgået leasingaftaler, hvilket har en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 2. På leasingaftalerne er der en samlet restydelse på t.kr 2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
